HEXAGON AB SER. B

HEXAGON AB SER. B

ISIN: SE0015961909

Ubersicht

11.07.2024 21:49:53

Kurs

10,36 EUR

Differenz (2] 1,52% (0,16)
Stammdaten
ISIN SE0015961909
Symbol HEXA B
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 27.154 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

10,36 EUR (200)
10,65 EUR (200)
10,245 EUR
10,445 EUR
10,245 EUR
10,205 EUR
10,445 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum Uberschrift Download
09.07.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
05.07.2024 B Equity Weekly &,
24.06.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
21.06.2024 B Equity Weekly &
21.06.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=202356015,257594764,257594403,257594100,257595283,257595083,171496936,171496938,172400452
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0015961909&ID_NOTATION=335988519
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=78862b4cfba2786dc699c2f36c4782f58e2dddbff2fda0e9ebf4334791d597e2&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=42f5b06dd13c968f3&time=1720814907&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=79ff1738ee87e5965ac3f0bf76bb81b9cf418db83da4614133da9e0690848975&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=d2af80ca35cddc7cf&time=1720814907&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1901cfbd1b6491a852d64765c00a89a4cb36a318c2bb7a89917766bb5397fc41&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=e3f93a4f43faa3d1d&time=1720814907&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0a67514d544c739c8ff5014d03e524c306f25d3afd04214f66bd5755c1b7b937&idfile=60566&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60566%2F2024-06-21%2FEquity%2BWeekly&stath=f2c3c6104e1100ad2&time=1720814907&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=20477f542a94821a5a07114366f36361be7913a34ff8cd7aee5ff1ae6886fc39&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=e5a5039b12d82bea4&time=1720814907&tool=RSC

HEXAGON AB SER. B

Details

11.07.2024 21:49:53

Kurs
10,36 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

1,52% (0,16)

SE0015961909
HEXA B
Frankfurt

EUR
Technologie
Aktie

27.154 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

10,36 EUR (200)
10,65 EUR (200)
10,245 EUR
10,445 EUR
10,245 EUR
10,205 EUR
10,445 EUR

180

1.880,10

3

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -0,58%
Perf (abs.) -0,06
Beta 1,23
Volatilitat 28,06

ERSTE

Group

1J 3J
-1,73%  -19,93%
-0,18 -2,54
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Nasdag Stockholm
Munchen

London Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Datum

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

Zeit

19:23
15:35
18:00
08:04
11:41
08:04
08:04

Kurs

Gehandeltes

10,40 EUR (1.964
10,31 EUR (967

10,46 EUR (996

9,59 EUR (1.372

11,31 EUR (13.03.2024
9,74 EUR (02.05.2024
11,31 EUR (13.03.2024
7,50 EUR (01.11.2023

—_ T = — — = — —

Trades

Volumen

10,515 EUR
10,45 EUR

119,50 SEK
10,305 EUR
119,40 SEK
10,305 EUR
10,305 EUR

0,09
0,00
265,96
0,00
0,02
0,00
0,00

16
12
2.503

- A
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=335988519
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=181484202
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4880954
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=65962
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=335988518
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19944990
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=335988522
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=335988521

HEXAGON AB SER. B

ERSTE

Group

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Dusseldorf
Berlin

11.07.2024 21:49
11.07.2024 17:11

11.07.2024 19:31
11.07.2024 08:08

10,36 EUR
11,50 USD

10,43 EUR
10,265 EUR

0,00
0,05

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15753376
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15753376
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=335988520
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=335988517

HEXAGON AB SER. B

Firmenprofil

Firmenlogo

(d d HEXAGON

Kontaktdetails
HEXAGON AB

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Ola Rollén
Ben Maslen

Burkhard Boeckem

Juergen Dold

Kristin Christensen

Li Hongquan
Maria Luthstrom
Mattias Stenberg
Michael Ritter
Norbert Hanke
Paolo Guglielmini
Robert Belkic
Tony Zana

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Ola Rollén
Brett D. Watson

Erik Adrianus
Huggers

Gun Elice
Nilsson

John Brandon
Kerstin Sofia M.
Schorling-
Hogberg

Marta | K

Schorling
Andreen

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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